МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
  с. Итатка

                                                                                                 29 мая 2019г.

                                                                                     21 -е собрание IV-го   созыва

Об определении мест для выгула

домашних животных на территории

муниципального образования

«Итатское сельское поселение»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Итатского сельского поселения  в части содержания домашних животных – собак и кошек и повышение комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации».,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определись перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» (Приложение № 1).

2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление через печатное издание информационный бюллетень Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Итатского сельского поселения (http://www.itatkasp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения

     Н.Г. Демиденко

Управляющий делами                                                           С.М. Порошина

Приложение № 1 к решению Совета
Итатского сельского поселения

№ 82 от 29.05.2019 года

Перечень мест для выгула домашних животных на территории Итатского сельского поселения

1. Село Томское на прилегающей территории к бывшему зданию начальной школы 50 на 100 м.
2. Село Итатка ул. Школьная (на прилегающей территории к усадьбе Акопян Л.С.)  50 на 50 м.